
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

POZICIONÉR PR-3/A
Přístroj PR-3 / A byl navržen jako přídavná součást pro stroje na nůžky pásky Rexel R1250,
R1150, R1000 nebo R750. Není však kompatibilní s pásovým nožem R500 značky Rexel. Toto
zařízení umožňuje přesné řezání kusů tkaniny, pěny a dalších materiálů díky měřicí lince,
která zajišťuje, že je odstraněna správná délka tkaniny nebo pěny. Manuální měřicí zarážka
PR-3 / A je vybavena ručním systémem blokování, který umožňuje přesné nastavení polohy a
zablokování pod určitým úhlem, aby se pěna natočila pod úhlem. Poloha měřicí zarážky se
odečítá na měřícím potrubí umístěném na stolku a poloha lze snadno měnit tam, kde je to
potřeba, s úchyty na stranách měřicího místa. Zařízení lze vyrábět v různých barvách a
rozměrech. Rozsah náklonu měřícího přístroje je od 90° do 30°.
 
Specifikace:
 
Šířka opatření 1965 [mm]
Délka vedení 1250 [mm]
Výška nárazníku 450 [mm]
Profilová kolejnice / vozík s kuličkovým ložiskem
Samostatná rukojeť pro polohu
Samostatná rukojeť pro úhel
Rám z hliníkových profilů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

